Primo, assumens comites Christus Dominus noster dilectos suos discipulos Petrum, Jacobum et Joannem, transfiguratus est, et resplenduit facies ejus sicut sol, vestimenta autem ejus sicut nix.

Secundo, loquebatur cum Moyse et Elia.

Tertio, dicente S. Petro ut facerent tria tabernacula, sonuit vox de coelo, quae dicebat: (Hic est Filius meus dilectus; ipsum audite). Quam vocem cum audissent discipuli ejus, p[re]timore ceciderunt in facies suas, et Christus Dominus noster tetigit eos, et dixit illis: (Surgite et nolite timere. Nemini dixeritis visionem, donec Filius hominis a mortuis resurgat).

[285] DE RESURRECTIONE LAZARI, JO.
11. VERS. 1-45.

Primo, certiorem faciunt Christum Dominum nostrum Marthā et Māriā de infirmitate Lazari, qua cognita, substituit per duos dies, ut miraculum esset evidentius.

Secundo, antequam eum resuscitet, petit ab una et ab altera ut credant, dicens: (Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet).

[284] O PREMENENÍ KRISTA [PÁNA] PI-
ŠE SV. MATÚŠ V 17. HL., VERŠ 1—9.

Prvý bod. Kristus, Pán náš, vzal so sebou za spoločníkov svojich milovaných učeníkov, Petra, Jakuba a Jána, a premenil sa. Tvár sa mu ligotala ako slinko a šaty ako sneh.

Druhý bod. Hovoril s Mojžišom a Eliášom.

Tretí bod. Ked' sv. Peter povedal, aby tam urobili tri stánky, zaznel hlas, ktorý vravel: »Toto je môj milovaný Syn... jeho poslúchajte.« A ked' jeho učeníci počuli tento hlas, od strachu padli na svoje tváre, a Kristus, Pán náš, sa ich dotkol a povedal im: »Vstaňte a nebojte sa... Ni-komu nepovedzte o videní, kym Syn človeka nevstane z mŕtvych.«

[285] O VZKRIESENÍ LAZARA, JÁN, HL.
11. VERŠ 1—45.

Prvý bod. Mārtā a Māriā upovedomia Krista, Pána nášho, o chorobe Lazarovej. On však, ked' sa o nej dozvedel, čakal ešte dva dni, aby zázrak bol zjavnejší.

Druhý bod. Prvako by ho bol vzkriesil, žiada od jednej i od druhej, aby verily, slovami: »Ja som vzkriesenie a život, kto verí vo mňa, bude žiť, hoci by aj umrel.«

Tertio, eum resuscitat postquam lachrymatus esset, et orationem fecisset: et modus eum resuscitandi fuit, jubendo: (Lazare, veni foras).

[286] DE COENA IN BETHANIA, MATTH.
CAP. 26. VERS. 6-10.

Primo, Dominus coenat in domo Simonis leprosi, simul cum Lazaro.

Secundo, effundit Maria unguentum super caput Christi.

Tertio, murmurat Judas, dicens: (Ut quid perditio haec unguenti?). Sed ille excusat denuo Magdalenam, dicens: (Quid molesti estis huic mulieri? Opus enim bonum operata est in me).

[287] DOMINICA PALMARUM, MATTH.
CAP. 21. VERS. 1-17.